CONG TY CO PHAN TU VAN VA PAU TU 3 BEE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN VA DAU TU 3 BEE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: 3 BEE INVESTMENT AND CONSULTING
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: 3 BEE., JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109638048
3. Ngay thanh lap: 18/05/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 14, khéi A toa nha Song Da, duong Pham Hung, Phuong My Dinh 1, Quén
Nam Tur Li€m, Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0904286540 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Tu van, mdi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung
dat

(trr dau gid)

Chi tiét:

Tu van bat dong san

Quan 1y Bat dong san

Moi gidi bat dong san

6820(Chinh)

Nghién ciru thi truong va tham do du luan .
Chi tiét: Dich vu nghién ctru thi truong (Khong bao gom tham
do du luén)

7320

Hoat dong tu van quan 1y

7020

Hoat dong ho trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau
Chi tiét: Tu van dau tu

6619

Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc
phan vao dau

(trtr hoat dong dau gia)

Chi tiét: Thuc hién quyén xuat khau, quyén nhap khau hang
hoa theo quy dinh cua phap luat

8299

Ban I¢ hinh thirc khac chua duge phéan vao dau
Chi tiét: Thuc hién quyén phan phdi ban 1¢é hang hoa theo quy
dinh cua phap luat

4799

Tu Vép may vi tinh va quan tri hé th,éng, may vi tinh
Chi tiét: Dich vu tu van lién quan dén lap dat phan cing may
tinh

6202

Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan dén may vi tinh

Chi tiét: Dich vu thuc hién phﬁn mém

Dich vy may tinh khac

6209

Xir ly dit ligu, cho thué va cac hoat dong lién quan
Chi tiét: Dich vu xir ly dir liéu (khong bao gom xtr 1y dir li¢u
trong linh vuc vién thong)

6311

10.

Stra chita méy vi tinh va thiét bi ngoai vi ,
Chi tiét: Dich vu duy tu va bao dudng may moc thiét bi van
phong bao gdom cd may tinh

9511

11.

Bén budn téng hop . ,
Chi tiét: Thuc hién quyén phan phoi ban buon hang hoa theo
quy dinh cua phap luat

4690

6. Von diéu 1¢: 4.000.000.000 VND
Twong dwong 174.360 USD - M{t tram bay mwoi bon nghin ba tram sdu mieoi dé la

My

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

Thoi gian dang tir ngay 18/05/2021 dén ngay 17/06/2021

2/6




8. Co dong sang lap:

1 |KIM YEONG
SO0

A-601, SK View

Apt, Guro 5 dong,

Guro Gg, Seoul,
Han Quoc

C(R)vphﬁn
pho
théng

220.000

2.200.000.000

55,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

220.000

2.200.000.000

55,000

M93922450

2 |CHOI JOO
SUNG

1191-211F Shin
Jung — 3dong
Yang Cheongu,
Seoul, Han Qudc

C(Z)qphén
pho
thong

60.000

600.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

15,000

M18973573
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3 [TRANTU
THANH

T 2, cum Chua,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

15,000

0010810212
30

MAI ANH

4 [NGUYEN THI

P201-A2 88/105
Tran Quy Cap,,
Phuong Van
Chuong, Quén
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

15,000

0311760018
44

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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1 |CHOI JOO
SUNG

1191-211F Shin
Jung — 3dong

Y ang Cheongu,
Seoul, Han Qudc

C(z)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

15,000

Cb6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
¢ tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s6

60.000

600.000.000

15,000

M18973573

SO0

2 |KIM YEONG

A-601, SK View
Apt, Guro 5 dong,
Guro Gu, Seoul,
Han Quéc

Céﬂphﬁn
pho
thdng

220.000

2.200.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu,
quyeét

0,000

Co phan
wu dai
¢0 tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

220.000

2.200.000.000

55,000

M93922450

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: KIM YEONG SOO G161 tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngay: 01/10/1967 Dan toc:  Qudc tich: Han Quéc

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu nwée ngodi

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan:  M93922450

Ngay cap:  12/03/2019 Noi cap: B¢ Ngoai giao Han Quéc

Dia chi thuong tra: 4-601, SK View Apt, Guro 5 dong, Guro Gu, Seoul, Han Quéc
Dia chi lién lac: P 1707 Chung cu Hyundai Hillstate, dwong Ha Tri, Phuong Ha Cau,
Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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